教务〔2015〕50号

关于公布2015年度广东省教育评估协会研究课题立项项目学院配套经费的通知
财务与会计系、管理学系、医学系、药学系：
根据《关于2015年度广东省教育评估协会研究课题立项的通知》（粤教评协函〔2015〕5号），我院2015年度共5项研究课题获得广东省教育评估协会立项。为保证项目按期有效地完成，现就此5项项目予以经费支持（附件）。请各课题负责人合理安排使用经费，认真组织实施，高质量完成项目的研究工作。
    联系人：柳爽    电话：0769-82676893

附件： 2015年度广东省教育评估协会研究课题一览表

中山大学新华学院教务部
2015年10月17日
	抄送：李中生副院长。

	中山大学新华学院教务部              2015年10月17日印发

	责任校对：柳爽

附件：

	2015年度广东省教育评估协会研究课题一览表

	序号
	课题类别
	课题名称
	课题负责人
	所在单位
	立项时间
	立项文件
	经费
（元）

	1
	重点课题
	四位一体大学教育质量评估系统研究
	陈文川
	财务与会计系
	2015.8
	粤教评协函〔2015〕5号
	1000

	2
	重点课题
	西方教育评价方法在我国双语教学中的应用——以旅游景点及度假村管理课程为例
	覃群
	管理学系
	2015.8
	粤教评协函〔2015〕5号
	1000

	3
	综合类
	基于翻转课堂理念的高校生物化学微视频设计研究
	张卫佳
	药学系
	2015.8
	粤教评协函〔2015〕5号
	1000

	4
	高等教育
	“产学研”结合教育体制下创新型本科护理人才培养模式及评价体系的构建
	豆春霞
	医学系
	2015.8
	粤教评协函〔2015〕5号
	1000

	5
	高等教育
	基于创业胜任力的大学生创业教育质量评估研究
	武亮
	管理学系
	2015.8
	粤教评协函〔2015〕5号
	1000

－2－
   －3－